

Återinför fältassistenter

Motion den 18 november 2019 av Tomas Ottoson och Fredrik Holmqvist (V)

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsens att fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslagen i motionen. Motionen är med detta färdigbehandlad.

Ärende

Motionärerna yrkar på att kommunen ska återinföra fältassistenter. Motionärerna vill att fältassistenterna ska ha ett självständigt uppsökande uppdrag och vara ett stöd för barn och ungdomar som har särskilt behov av stöd på fritiden. I Nacka kommun driver Valfärd samhällsservice, på uppdrag av socialnämnden, fältverksamhet i form av Ungdomsteamet och Polarna Nacka. Ungdomsteamet och Polarna arbetar bland annat uppsökande och har även omfattande samverkan med bland annat fritidsgårdar. Det pågående arbetet motsvarar motionens intention och bör därmed anses färdigbehandlad.

Detta är förslag till beslut för kommunstyrelsens verksamhetsutskott. Även socialnämnden bereder förslaget i motionen och därefter ska motionen beredas samlat i kommunstyrelsens arbetsutskott.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från Valfärd samhällsservice den 4 maj 2020

Bilaga: Motion – Förslag om att återinföra fältassistenter (V)

Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade bifall till utsänt förslag.

Emelie Friberg (S) yrkade, med instämmande av Mikael Carlsson (NL), bifall till innehållet i motionen.



Beslutsgång

Ordförande konstaterade att det fanns två förslag till beslut. Ordförande ställde förslagen mot varandra och fann att kommunstyrelsens arbetsutskott biföll Mats Gerdaus yrkande.

Protokollsanteckningar

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

Nackalistan anser att kommunen borde satsa på att anställa fältassistenter som arbetar lokalt i de olika kommundelarna. Genom att fältassistenterna arbetar mer lokalt och

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

19 maj 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

stationärt än Polarna så skulle de verksamheterna kunna komplettera varandra bra. Genom att arbeta långsiktigt med att bygga upp bra sociala kontakter med barn, ungdomar och föräldrar i området så är vi övertygade om att man kan lyfta det förebyggande arbetet flera snäpp i kommunen. Nackalistan har en noll-vision där inga barn eller unga ska få fara illa eller gå under i Nacka, på väg emot den visionen är fältassistenter en viktig pusselbit

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:

Motionssvaret pekar på SSPF (samverkan mellan Socialen, Skolan, Polis och föräldrar) som lösningen framåt. Den idén har funnits i många år, inte minst lyfte vi socialdemokrater fram den idén redan 2014. Då benämndes projektet för ”en väg in”. Vi ser fortfarande emot att ett sådant välfungerande samverkansprojekt ska kunna komma igång och förbättras. Vårt ungdomsteam, Polarna gör en fantastisk insats. Vi tror att insatsen från vårt ungdomsteam, samt SSPF-samverkan får större effekt om den kompletteras med möjlighet till myndighetsansvar på fält samt med områdesansvar för att bygga långsiktiga relationer med ungdomar men också med föräldrarna i områden.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
